
UCHWAŁA NR XLI/364/2013 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 18 listopada 2013 roku 
 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji d la przedszkoli i szkół,  
dla których Miasto Szczecinek nie jest organem prow adzącym oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowo ści ich wykorzystania 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 i poz. 645) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; 
z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400  
i Nr 249, poz. 2104; z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; 
z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618; z 2009r. Nr 6,  
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705; z 2010r. Nr 44,  
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991; z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112,  
poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206; z 2012r. poz. 941 i poz. 979 oraz  
z 2013r. poz. 827) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XLII/446/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i szkół, dla których Miasto Szczecinek nie jest 
organem prowadzącym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dziennik 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 14, poz. 306 i z 2010r. Nr 65, poz. 1242), 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w  § 3, ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Organ prowadzący szkołę zobowiązany jest do przekazywania w terminie do dnia 7 kaŜdego 
miesiąca Miejskiej Jednostce Obsługi Oświaty w Szczecinku informacji o faktycznej liczbie 
uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca, na który udzielana jest dotacja, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały”; 

2) w  § 4, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Dotacja przekazywana jest w wysokości ustalonej na podstawie informacji, o której mowa  
w § 3 ust. 4.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014r.  
 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miasta 

                Katarzyna Dudź 

 


